
Nr Lënda Data e provimit Ora 
1 Statistikë 04.11.2024 12:00

2 Mikroekonomia 14.11.2024 12:00

3 E drejta biznesore 25.11.2024 12:00

4 Hyrje në informatikë 13.11.2024 12:00

5 Biznesi elektronik 21.11.2024 12:00

6 Bazat e kontabilitetit 06.11.2024 12:00

7 Anglishtja ekonomike I 11.11.2024 12:00

8 Shkrim akademik 08.11.2024 12:00

9 Matematikë 29.11.2024 12:00

10 Makroekonomia 07.11.2024 12:00

11 Sociologji 20.11.2024 12:00

12 Kontrata në biznes 19.11.2024 12:00

Nr Lënda Data e provimit Ora 
1 Kontabilitet financiar / Menaxherial 06.11.2024 12:00

2 Matematikë e Biznesit 29.11.2024 12:00

3 Bazat e Marketingut 05.11.2024 12:00

4 Anglishtja ekonomike II 11.11.2024 12:00

5 Informatikë e Biznesit 13.11.2024 12:00

6 Bazat e Financave 20.11.2024 12:00

7 Financat e Korporatave 22.11.2024 12:00

8 Menaxhment 04.11.2024 12:00

9 Biznesi i Vogël dhe i mesem 07.11.2024 12:00

10 Menaxhimi i investimeve 19.11.2024 12:00

11 Bazat e Ndërmarrësis 25.11.2024 12:00

12 Bankingu Elektronik 21.11.2024 12:00

13 Integrimet Ekonomike Evropiane 14.11.2024 12:00

Nr Lënda Data e provimit Ora 
1 Hyrje në vendosje 04.11.2024 12:00

2 Biznesi Ndërkombëtarë 07.11.2024 12:00

3 Menaxhimi i Bankave 26.11.2024 12:00

4 Hyrje në Menaxhimin e Projekteve 18.11.2024 12:00

5 Burimet Njerëzore / Menaxhimi i burimeve njerzore 20.11.2024 12:00

6 Bazat e Menaxhimit strategjik 25.11.2024 12:00

7 Menaxhimi i Sistemit Informatikë 13.11.2024 12:00

8 Etika në Biznes 05.11.2024 12:00

9 Ekonomia e Sigurimeve 15.11.2024 12:00

10 Bazat e  Menaxhimit financiar 29.11.2024 12:00

11 Ekonomia e tranzicionit 21.11.2024 12:00

12 Modelet e vendosjes 04.11.2024 12:00
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